
Dřísy

Milovice

Veleliby

Stará Boleslav

Lysá nad Labem
Nymbu

Kostomlaty nad Labem Nymburk měBrandýs nad Labem

Čelákovice

+

−

LeafletAutomatická aktualizace za 5 s

Dopravců: 1
Vlaků: 1

Osobní vlaky typu: LE, Ex, Sp, rj, TL, EC, SC, AEx, Os,
Rx, TLX, IC, EN, R, RJ, nj, LET

Vlastník: Správa železnic, státní
organizace
Provozovatel: OLTIS Group, a.s.

© 2020 Správa železnic, jakékoliv užití
dat bez souhlasu vlastníka je porušením
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
v platném znění

Vyhledávání

Filtr dopravců

Ostatní filtry

××Detail jízdy

Os 9400
České dráhy, a.s.
Milovice  Praha hl.n.

Stanice Příjezd Odjezd

Milovice  00:27 (00:18)
Lysá nad Labem 00:33 (00:24) 08:41 (00:25)

Odb Káraný 08:44 (00:28) 08:44 (00:28)
Čelákovice-Jiřina z 08:47 (00:31) 08:47 (00:31)
Čelákovice 08:50 (00:34) 08:51 (00:35)
vl. v km 9,980 08:53 (00:37) 08:53 (00:37)
Mstětice 08:56 (00:40) 08:56 (00:40)
Zeleneč z 08:58 (00:42) 08:58 (00:42)
Odb Zeleneč 09:00 (00:44) 09:00 (00:44)
Praha-Hor.Počernice 09:03 (00:47) 09:04 (00:48)
Odb Černý Most 09:05 (00:49) 09:05 (00:49)
Odb Skály 09:06 (00:50) 09:06 (00:50)
Praha-Vysočany 09:11 (00:55) 09:12 (00:56)
Odb Balabenka 09:14 (00:58) 09:14 (00:58)
P.hl.n.-Vítkov v.301 09:15 (00:59) 09:15 (00:59)
Praha hl.n. 09:18 (01:02)  

Informace o vlaku

https://leafletjs.com/
https://www.spravazeleznic.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/
https://www.cd.cz/

